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   Türkiye partisi olacağını savunan DTP, demokrasi mücadelesini baskı, şiddet, maddi manevi halka
zarar verme şeklinde sürdürürken, belediyelerde patlak veren yolsuzluk iddiaları, seçmenlerin aklını
karıştırıyor.

   Vatan gazetesi yazarlarından Yiğit Bulut’un haberinde yer alan bir dosyada çarpıcı iddialardan
bahsediliyor. Bu dosyada iddia edildiğine göre Avrupa Birliği’nin bugüne kadar Diyarbakır
Belediyesine tam olarak 39 milyon Euro para gönderdiği belirtiliyor. Avrupa Birliği’nin “proje
finansmanı” adı altında son 6 yılda gönderdiği paranın bugünkü değerinin 60 milyon dolara yakın
olduğu kaydediliyor.

   Bir belediyenin yabancı siyasi birliklerle bu tip doğrudan maddi ilişki kurması, hatta parayı
verenlerin “Avrupa yolunuz Diyarbakır’dan geçer” sözlerinin hazmedilmesi gerçekten anlaşılır bir
durum değil. Parayı verenlerin bastıkları haritalarda Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgelerini
Türkiye’den kopmuş gibi göstermeleri de işin cabası.

   Bütün bunlar bir yana, söz konusu paranın belediye kasasına girdikten sonra nasıl kullanıldığı da
şaibeli olmaya devam ediyor. DTP’nin, seçim çekişmesi nedeniyle, diğer partilerin uygulamalarını
eleştirirken, bu parayla Diyarbakır Belediyesi’nin hangi faaliyetleri finanse ettiği, hangi
organizasyonları desteklediği sorularına nasıl cevap vereceği, seçmenler arasında merak konusu.

   Yiğit Bulut’un da dediği gibi kamuoyu bu soruların cevaplarını merak ediyor ve inşallah bu soruların
cevapları vardır ve inşallah birileri cevapları olanca açıklığıyla halka aktarabilir.

   DTP'lilerle ilgili yürek sızlatan başka bir haber ise, güvenlik güçleriyle girdikleri çatışmalarda ölen
PKK’lı teröristlerin mezarlarını ziyaret eden parti yöneticilerinin tavırları ile ilgili. Masum insanların
katilleri için dua eden milletvekilleri, acaba bölücü teröristlerin Kürtleri de katlettikleri, hatta en çok
zararı çoğunlukla Kürtlerin yaşadıkları Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesine verdikleri gerçeğini
nasıl görmezden gelebilecekler? Bir oğlu asker, diğeri terörist olan annelerin feryatlarını nasıl
dindirebilecekler?

   DTP’nin artık geçmişe bakıp, geçmişten ders alıp kendine çeki düzen vermesi gerekiyor. Demokrasi
söylemlerini sarf ediyorsa, bu söylemlerin hakkını vermeli. Türkiye’de yeni açılımların olduğunu, kan
ve gözyaşı istenmediğini anlamalı.
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